

NF-e

000.073.370

001

Nº:

Série:

COMPANHIA DE INVESTIMENTO E PARCEIRAS DO ESTADO DE GOIAS RECEBEU(RAM) DE PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA EPP. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO

PRIMICIAS PAPEIS E UTIL. LTDA EPP  
RUA 68, N 194  
CENTRO  
GOIANIA/GO - CEP: 74.055-100  
Telefone: (62) 3092-2401

## DANFE

Documento Auxiliar de  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada 1  
1 - Saída  
Nº 000.073.370  
Série 001  
Folha 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

5223 0606 3380 8700 0198 5500 1000 0733 7012 3139 8563

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152236399321810 16/06/2023 15:04:17

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADO. OU REC. TERC.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

103744339

INSCR. ESTADUAL DO

CNPJ

06.338.087/0001-98

RAZÃO SOCIAL / FANTASIA

COMPANHIA DE INVESTIMENTO E PARCEIRAS DO ESTADO DE GOIAS

C.N.P.J. / C.P.F.

08.235.587/0001-20

DATA DA EMISSÃO

16/06/2023

ENDEREÇO

RUA 82

COMPLEMENTO

ANDAR :4

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

16/06/2023

NÚMERO

400

BAIRRO / DISTRITO

SETOR SUL

CEP

74.083-010

HORA DA SAÍDA

14:57

MUNICÍPIO

GOIANIA

FONE / FAX

(62) 6232-0154

UF

GO

INSCRIÇÃO

109939689

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.

0,00

VALOR DO I.C.M.S.

0,00

BASE DE CÁLCULO I.C.M.S. ST

0,00

VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

487,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO LP.L

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

487,00

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - EMISSOR

9

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

C.N.P.J. / C.P.F.

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

## DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| COD PROD                                              | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS          | LOTE | VALIDADE | NCM / SH | CSOSN | CFOP  | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | B.CÁLC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS | ALÍQUOTAS IPI | B.CÁLC. SBT | V. ICMS SBT |
|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------|------|----------|----------|-------|-------|-------|--------|----------------|-------------|--------------|------------|-----------|----------------|---------------|-------------|-------------|
| 12462                                                 | CANETA BIC CRISTAL AZUL 50X1 BIC           |      |          | 96081000 | 0102  | 5.102 | CX    | 1      | 42,00          | 42,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 0,00        | 0,00        |
| 22089                                                 | FITA DUREX SUPERFITAS 12X33 SUPERFITAS     |      |          | 39191010 | 0102  | 5.102 | UN    | 10     | 1,80           | 18,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 0,00        | 0,00        |
| 1978                                                  | GRAMPEADOR CIS C-10 CIS                    |      |          | 84729040 | 2102  | 5.102 | UN    | 2      | 48,00          | 96,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 0,00        | 0,00        |
| 19825                                                 | PERFURADOR MAXPRINT METAL MX-P20C R:714484 |      |          | 84729040 | 2102  | 5.102 | UN    | 2      | 22,00          | 44,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 0,00        | 0,00        |
| 14285                                                 | PINCEL PILOT MARCA TEXTO LUMI COLOR AMAREL |      |          | 96082000 | 5102  | 5.102 | UN    | 10     | 3,20           | 32,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 0,00        | 0,00        |
| Codigo da F.C.I: C053497B-71C6-4017-BF25-15A36B60CFAA |                                            |      |          |          |       |       |       |        |                |             |              |            |           |                |               |             |             |
| 23078                                                 | SUPORTE P/ NOTEBOOK PROPMAX LIGHT 2 FANS 6 |      |          | 84145990 | 2102  | 5.102 | UN    | 3      | 85,00          | 255,00      | 0,00         | 0,00       | 0,00      | 0,00           | 0,00          | 0,00        | 0,00        |

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSON

0,00

VALOR DO ISSON

0,00

## INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Pedido: 32942 Vendedor: 66-KETLEY Condicao: Pgt: 139-PIX  
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL  
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E DE IPI  
BANCO ITAU AG: 1960 CCI 17308-4

RESERVADO AO FISCO